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   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Z tą książką przygotujesz się do matury na poziomie podstawowym.
 
 `Cztery kroki do matury...` - to zestawy ćwiczeń przygotowujących do egzaminu maturalnego z języka polskiego na poziomie podstawowym. Publikacja powstała z myślą o uczniach przystępujących do nowej matury od 2023 roku i o nauczycielach, których chciałyśmy wesprzeć w pracy z nową podstawą programową.
 Struktura ćwiczeń odpowiada wymaganiom określonym w Podstawie programowej kształcenia ogólnego dla III etapu edukacyjnego (4-letnie liceum ogólnokształcące oraz 5-letnie technikum) oraz wymaganiom egzaminacyjnym określonym w obowiązującym Informatorze maturalnym. (...)
 
 Ta książka zawiera:
 - przykładowe zestawy zadań do egzaminu ustnego (20),
 - testy określone jako język polski w użyciu (6),
 - testy historycznoliterackie (6),
 - propozycje tematów matury pisemnej (12).
 
 W publikacji uwzględnione zostały wszystkie typy zadań, tekstów i tematów, o których mówi Informator maturalny...
 W części przeznaczonej dla nauczyciela zawarte zostały klucze odpowiedzi lub - w przypadku rozprawki - podpowiedzi rozwinięcia tematu. Sposób oceniania poszczególnych części zbioru odpowiada schematom punktacji właściwych typów zadań maturalnych (szczegółowo opisanym i skomentowanym w Informatorze). Podane zostały także ogólne i szczegółowe wymagania oraz propozycje badających je zadań.
 (Za wstępem Od autorek)
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	 Rok publikacji: 	 2023 
	 Ilość stron: 	  300  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
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      Cena regularna: 47,88 zł   Cena:   40,22 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 40,22 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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